## Quarta feria cinerum

Augustinus exponit. Noli amare vitā tuā pro  
pro. si vis hāc vitā in xpo. **E** Sed  
Noli thesaurizare vob thesauros in terra  
Superi? docuit simplicitatē in opibz me/  
ritozis. nūc docet simplicitatē in opibz su/  
perrogatōis docēs pfectū pceptū terreno  
rū. ppter deū. Et pmo phibitionē ponit de  
nō collocādis thesauris in sō piculo. Se  
cūdo ponit ammonitōem de reponēdo in  
tuo. ibi. **T**hesaurizate vob zc. Dicit ergo  
Noli thesaurizare vob thesauros in tra.  
id ē. ita faciet opa bona nō ppter fauorē hu/  
manū. nō ppter amorē tpaliū. q magi sūt pte/  
nenda ppter deū qz pgregāda ppter suū piculū  
Noli thesaurizare in terra. i. in trāstio/  
rijs terre pgregādo. terrenū emolimentū  
querēdo dō spūali ope. vbi erugo. i. rubigo  
aut tinea. i. s. mis dōmolit. aut vbi fures fu/  
rant. Raban? **P**ala depositoria terra in  
q depositū patit ab omni genere. corpaliz  
detrimentum. a sensibili vt est tinea. ab in/  
sensibili vt est erugo. a rationali vt fures.  
Per eruginem que inest metallis intelli/  
gitur auaricia. per tineam q de veste nascit  
z vestem dōsumit luxuria. p fures superbia  
**I**ta tria pctā oia bona furant z effodiūt.  
in delectatōe. in p sensu. z opatōe. **E**t scien/  
dū q in tribz reponit thesaur? in auro. in  
argento. z i vestibz pccōsis. **P**etalla timēt  
eruginē. vestes tineam. lapides nihil hoz  
sed tñ fures s. Rabanū. **E**t s. Criso.  
significat p bec triplex interitus oim bo/  
noz terrenoz. **A**ut em a semetipis vetera  
sunt. vel p tinea. sicut vestimenta aut ab  
ipsis dñis luxuriose viuētibz comedun/  
tur. aut ab extraneis dolo vel vi. calūnijs  
vel aliq iniq modo diripiūt. **A**llegorice  
s. Rabanū **E**rugo significat supbia. q d  
corē virtutū obfuscat. **T**inea q vestes late  
ter rodit inuidiā. que omne bonū studiū  
lacerat. et compositionē vnitatis dissipat.  
**F**ures sunt heretici et demones qui sem/  
per ad hoc sunt intenti vt spiritualibz spo/  
lient. **A**us ergo celestis cū sit eterna. fur  
to surripi non potest nec tinea demoliēda  
inuidie. nec erugie superbie excecāda s. m.  
Dilarum. **E**t ideo sequitur. **T**hesauriza  
te ergo vobis thesauros in celis. vbi nec  
erugo neq tinea demolitur. et vbi fures  
non effodiunt neq furantur. **C**elum au/  
tem hic intelligit Augustinus non istud  
corporum sed spirituale firmamentum.

quod est locus glorie sanctorum. **U**nde  
dicit Chrysofom?. **S**ubstantiam tuam  
ergo illuc colloca vbi patriam tuam ha/  
bes. **E**cce tutus locus. scilicet celum. **U**bi  
nec erugo. quia ibi nulla vetustas. nec ti/  
nea. quia ibi nulla passibilitas. neq fures  
quia ibi nulla violentia vel fraus. **E**t se/  
quitur. **U**bi est enim thesaurus tuus. ibi  
est et cor tuum. **Q**uasi di. **B**ene dico canē.  
quia vbi est thesaurus tuus. id est. si in ce/  
lo est. in celo est et cor tuum. **S**i in terra ē.  
et cor tuum in terra. **Q**uasi di. s. m. **C**hry/  
sofomū. **E**t si nihil horum que dicta sunt  
veniat non paruum tamen damnū susti/  
nebis inferioribus affixus. et eorum ser/  
uus factus. et a celestibus cadens. nichil  
celestium cogitare poteris. **P**icronimus  
hoc intelligit non solū de pecunia sed etiā  
de cunctis possessiōibus. **N**am gulosi de/  
venter ē. lasciuī thesauri sunt. luxurica ama/  
torum libido. **H**uc seruit vnusquisqz a  
quouincitur. **I**bi ergo habet cor vbi thes/  
aurum. **E**t his patet que sit vtilitas ele/  
mosyne. **Q**ui enim collocat thesaurum su/  
um in terra. non habet quid speret in celo  
**U**t quid ergo aspicit in celum vbi nihil re/  
positum est. **U**nde dupliciter peccat. **P**ri/  
mo. quia male congregat. **S**ecundo quia  
cor habet in terra. **D** **C**irca ista no/  
randum q dñs in hoc euangelio intendit  
tradere debitū modum ieiunandi. **A**d qd  
quatuor requiruntur. **D**ebet em ieiunius  
nostrū esse intentione rectū. sanctitate pu/  
rum. moderatione discretus. z humilitate  
mansuetū. **D**e pmo q debet esse rectū nō  
distorū per appetitum vane laudis. vt fa/  
ciunt ypocrite. qui plus querunt apparere  
qz esse tristes. **S**unt autē plura signa ypo/  
critarum. **P**rimū est. quia peccata graua  
alleuiant. et leuia aggrauant. sicut fuerūt  
pharisei qui traditōnes suas ponderabāt  
sed mādata dei pro nihilo reputabāt. **S**e/  
cundo quia se laudant ypocrite et alios vi/  
tuperant. **S**icut pharise? **L**uc. xvij. **T**er/  
tio quia quicquid peccant in alios retor/  
quent. et sua mala occultant. circumlocu/  
tione confitentur. **Q**uarto quia. si offen/  
duntur non dimittunt nisi vlciscantur. so/  
li autem offendentes alios non curant.  
**Q**uinto quia si cui bene fecerint valde pō/  
derāt. sed alioz bñficia nō curant. **S**exto  
quia cū corrigunt egreferūt z murmurāt.